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0401324388

0160442808

Classificação: B - B1-RESIDENCIAL
Modalidade Tarifária: CONVENCIONAL

Tensão Nominal: 220 / 127 V
Tipo de Fornecimento: BIFÁSICO

FABIANO CONTARATO
RUA PROF TELMO DE SOUZA TORRES 255
SP 702
PRAIA DA COSTA / VILA VELHA - ES
CEP: 29101-295
CPF: 86364561772

06/08/2024 05/09/2024 30 07/10/2024

   

NOTA FISCAL N°016.678.179 -  DATA DE EMISSÃO:
06/09/2024

Consulte pela Chave de Acesso em:
http://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/NF3e/consulta

chave de acesso:
32240928152650000171660000166781791018808591
Protocolo de autorização: 332240001333742 - 06/09/2024 ás 22:50:01SET/2024 18/09/2024 R$ 140,97

1,151,120102,61PIS

5,295,150102,61COFINS

VERDE:
07/08/2024 a 31/08/2024-25 dias

Vermelha PTM 1:
01/09/2024 a 05/09/2024-05 dias

15711000 Energia Ativa - kWh Único 7.500 7.639 1,00000        139.000

Informativo: Encargo CDE - Escassez Hídrica incluso da tarifa  R$0,50.

REAVISO DE DÉBITO

Agradecemos a pontualidade no pagamento.

18/09/2024 140,97 0401324388 SET/2024
190025259794

836100000014 409700513008 120370704815 900252597944

TUSD - Consumo kWh 139,0000 0,49302158 68,53 3,57 68,53 17,000 11,65 0,38351000

TE   - Consumo kWh 139,0000 0,38683453 53,77 2,80 53,77 17,000 9,14 0,30096000

Ad.Band.Vermelha kWh 23,1667 0,05697834 1,32 0,07 1,32 17,000 0,22 0,04463000

Multa Ref.: Ago/24 1,0000 3,28 0,00000000

Juros Mora Ref.: Ago/24 1,0000 0,49 0,00000000

Juros Mora Ref.: Jul/24 1,0000 1,75 0,00000000

CIP-LeiMun 72/2019 1,0000 11,83 0,00000000

TOTAL 140,97 6,44 123,62 21,01



Mês/Ano Consumo
Ativo

Valor
Total (R$)

09/24 139 140,97

08/24 182 191,25

07/24 337 330,44

06/24 458 435,51

05/24 483 483,19

04/24 439 440,81

03/24 377 368,52

02/24 218 219,87

01/24 172 170,49

12/23 321 313,59

11/23 140 134,45

10/23 120 116,46

09/23 161 159,66

05/09/2024

SET/2024

18/09/2024
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Energia Elétrica
Distribuição
Transmissão
Encargos Setoriais
Imposto / Tributos
Total

     0,44
     0,26
     0,07
    95,40
    27,45
   123,62

MIL COISAS PRAIA DA COSTA AV HUGO MUSSO 461

PAGUE FACIL RF CENTRO RUA HENRIQUE MOSCOSO 947

PAGUE FACIL ALBINHO PRAIA DA COSTA AV CHAMPAGNAT 140

Atendimento EDP
0800 721 0707

Ligação Gratuita para solicitações de serviços e informações

edponline - App disponível para IOS e Android

www.edp.com.br



SISBB  -  SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

02/10/2024  -   AUTO-ATENDIMENTO    -   18.58.00

4603504603                                      

                                                

            COMPROVANTE DE PAGAMENTO            

                                                

CLIENTE: FABIANO CONTARATO                      

AGENCIA: 4603-5    CONTA:         13.391-4      

================================================

Convenio  EDP ESPIRITO SANTO                    

Codigo de Barras   83610000001-4   40970051300-8

                   12037070481-5   90025259794-4

Data do pagamento                     02/10/2024

Valor em Dinheiro                         140,97

Valor em Cheque                             0,00

Valor Total                               140,97

================================================

DOCUMENTO:  100203                              

AUTENTICACAO SISBB:                             

5.7BC.0B3.6D3.D60.751                           


